1.1  ตำแหน่งครูอัตราจ้างชั่วคราว (งบโรงเรียน) ทำหน้าที่ครูผู้สอน   จำนวน  ๑  อัตรา 
           -  สาขาวิชาเอกปฐมวัย หรือวิชาเอกทั่วไป (มีประสบการณจ์ะรับพิจารณาเป็นพิเศษ)  
     1.2  วุฒิปริญญาตรีทางการศึกษา (มีใบประกอบวิชาชีพครู) 
    1.3   อัตราจ้างเดือนละ 7,5๐๐ บาท   (เจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน) 
     1.4  ระยะเวลาการจ้าง ตั้งแต่ 1 พฤษภาคม 2569 เป็นต้นไป  

๒. คุณสมบัติของผู้มีสิทธิสมัครสอบคัดเลือก เป็นผู้มีคุณสมบัติ ดังนี้ 
      ๒.๑ เป็นผู้มีคุณสมบัติทั่วไปตามมาตรา ๓๐ แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครู

และบุคลากรทางการศึกษา พ.ศ.